
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4168128 Datum vydání: 09.05.2024

Cena za nemovitost:

3 450 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme ke koupi rodinný dům o dispozici 4 +1, 117 m2 s
pozemkem 780 m2.

Nemovitost se nachází v obci Lovčice - Bílé Podolí na Kutnohorsku
(K. Hora 20 km, Čáslav 10 km), 1 hodinu jízdy z Prahy (cca 90km).
Dům je napojen na elektřinu, plyn a vlastní studnu, kanalizace je
řešena septikem. V nejbližší době bude možnost připojení na
obecní vodovod a kanalizaci. Vytápění je zajištěno plynovým
kotlem.
Ve všech místnostech jsou dřevěná okna a betonové podlahy. V
přízemí se nachází obývací pokoj, ložnice, kuchyň s kachlovými
kamny a koupelna s toaletou. V půdních prostorech byla započata
rekonstrukce, která není dokončená, je zde možnost rozšířit
užitnou plochu až o 50 m2.
Zahrada o velikosti 780 m2 je porostlá vzrostlými stromy, ústí do ní
potok , který pak dále teče do nedalekého rybníka.

Nemovitost lze financovat hypotéčním úvěrem, který Vám rádi
zajistíme.

V případě jakýchkoliv dotazů, jsem Vám k dispozici.

ID inzerátu ESO: 4168128
Inzerát aktualizován: 09.05.2024
Inzerát vydán: 11.07.2023
ID zakázky v RK: 369395
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 780 m2
Užitná plocha: 117 m2
Zastavěná plocha: 102 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Gabor
Tel:

+420723632639
Email:

martin.gabor@re-max.cz

RE/MAX Prestige -

PRESTIGE realitní

kancelář s.r.o.
Tel:

Adresa:

Vídeňská 52/140, 14800

Praha-Kunratice
Web:

www.remax-

czech.cz/reality/re-max-

home-center/miloslav-

sechter/


